

Módosítás 11

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tőkés, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**23 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

23. úgy véli, hogy megfelelő rendszert kell sürgősen bevezetni a rendelkezésre bocsátott információk átvilágítására annak biztosítása érdekében, hogy a nyilvántartásban szereplő adatok értelmezhetők, pontosak, naprakészek és átfogók legyenek; felszólít ezzel összefüggésben az átláthatósági nyilvántartás forrásainak **lényeges** növelésére mind az Európai Parlament Átláthatósági Osztályán, mind pedig az átláthatósági nyilvántartás közös titkárságán;

23. úgy véli, hogy megfelelő rendszert kell sürgősen bevezetni a rendelkezésre bocsátott információk átvilágítására annak biztosítása érdekében, hogy a nyilvántartásban szereplő adatok értelmezhetők, pontosak, naprakészek és átfogók legyenek; felszólít ezzel összefüggésben az átláthatósági nyilvántartás forrásainak **arányos** növelésére mind az Európai Parlament Átláthatósági Osztályán, mind pedig az átláthatósági nyilvántartás közös titkárságán;

Or. en

Módosítás 12

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn
a Fejlesztési Bizottság nevében

Jelentés**A8-0133/2017****Sven Giegold**

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**27 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

27. úgy véli, hogy minden uniós **tisztviselőnek**, köztük az ideiglenes **alkalmazottaknak**, az akkreditált parlamenti **asszisztenseknek**, a szerződéses **alkalmazottaknak** és a nemzeti **szakértőknek képzésben** kell **részesülniük arról, hogy miként kezeljék** az érdekképviselőkkel és az összeférhetetlenséggel kapcsolatos **ügyeket, többek között kötelezővé téve a feddhetetlenség és az átláthatóság megvitatását a felvételi eljárások és a teljesítményértékelő felülvizsgálatok**

27. úgy véli, hogy minden uniós **tisztviselőt**, köztük az ideiglenes **alkalmazottakat**, az akkreditált parlamenti **asszisztenseket**, a szerződéses **alkalmazottakat** és a nemzeti **szakértőket ösztönözni** kell az érdekképviselőkkel és az összeférhetlenséggel kapcsolatos **ügyek kezeléséről szóló képzésben való részvételre;**

során;

Or. en

Módosítás 13

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
30 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

30. *felhív a volt biztosokra vonatkozó megszorítások megerősítésére, három évre kiterjesztve a „visszavonulási időszakot”, és kötelezővé téve azt legalább az átláthatósági nyilvántartás hatálya alá eső valamennyi tevékenység tekintetében;*

30. *üdvözli a Bizottság elnökének javaslatait a biztosok magatartási kódexének módosítására és a „visszavonulási időszak” növelésére;*

Or. en

Módosítás 14

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés**A8-0133/2017****Sven Giegold**

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
31 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

31. úgy véli, hogy a vezető tisztviselők és a volt biztosok új megbízatásaira vonatkozó határozatokat az e határozatok által érintett szereplőktől a lehető legfüggetlenebb módon kijelölt hatóságnak kell meghoznia; *törölve*

Or. en

Módosítás 15

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés**A8-0133/2017****Sven Giegold**

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
32 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

32. *kéri, hogy minden uniós intézmény az uniós adatvédelmi szabályokkal összhangban évente tegyen közzé tájékoztatást az uniós közigazgatást elhagyott vezető tisztviselőire, valamint az általuk újonnan betöltött megbízatásokra vonatkozóan;* ***törölve***

Or. en

Módosítás 16

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés**A8-0133/2017****Sven Giegold**

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány**37 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

37. nyomatékosan kéri a Bizottságot, hogy honlapján tegye közzé a szakértői csoportok minden ülésének jegyzőkönyvét, többek között a többféle képviselt véleményt is;

törölve

Or. en

Módosítás 17

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés**A8-0133/2017****Sven Giegold**

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
39 bekezdés

*Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

39. úgy véli, hogy a jelölteket a pártokon belül az európai választási törvény szerint, demokratikusan kell kijelölni, titkosan és a tagok megfelelő véleménynyilvánítása mellett, és hogy az Unió vagy a tagállamok pénzügyi érdekeit sértő korrupció elkövetésében jogerősen vétkesnek talált személyeknek a jogsértés súlyosságával arányos időtartamra el kell veszíteniük azt a lehetőséget, hogy e választásokon jelöltjeként indulhassanak; megjegyzi, hogy ezt a kizárásra vonatkozó eljárást bizonyos tagállamokban már bevezették; **úgy véli, hogy egy új**

39. úgy véli, hogy a jelölteket a pártokon belül az európai választási törvény szerint, demokratikusan kell kijelölni, titkosan és a tagok megfelelő véleménynyilvánítása mellett, és hogy az Unió vagy a tagállamok pénzügyi érdekeit sértő korrupció elkövetésében jogerősen vétkesnek talált személyeknek a jogsértés súlyosságával arányos időtartamra el kell veszíteniük azt a lehetőséget, hogy e választásokon jelöltjeként indulhassanak; megjegyzi, hogy ezt a kizárásra vonatkozó eljárást bizonyos tagállamokban már bevezették;

*jogalkotási eszköz, például egy irányelv
közös minimumszabályokat hozhat létre,
közelítve a korrupció következtében
történő kizárás tekintetében a különböző
tagállamokban alkalmazott eltérő
gyakorlatokat és jogi kereteket;*

Or. en

Módosítás 18

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tőkés, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés**A8-0133/2017****Sven Giegold**

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
45 bekezdés

*Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

45. emlékeztet a 2014–2015-ben a dokumentumokhoz való nyilvános hozzáférésről szóló 2016. április 28-i állásfoglalásában¹ a Bizottsághoz és a Tanácshoz intézett felhívására, amelyben:

- felszólított az 1049/2001/EK rendelet hatályának kiterjesztésére minden olyan európai intézményre, amelyre az jelenleg nem vonatkozik, többek között az Európai Tanácsra, az Európai Központi Bankra, a Bíróságra, valamint az EU valamennyi szervére és ügynökségére,
- felszólította az Unió intézményeit,

45. emlékeztet a 2014–2015-ben a dokumentumokhoz való nyilvános hozzáférésről szóló 2016. április 28-i állásfoglalásában¹ a Bizottsághoz és a Tanácshoz intézett felhívására, amelyben:

- felszólított az 1049/2001/EK rendelet hatályának kiterjesztésére minden olyan európai intézményre, amelyre az jelenleg nem vonatkozik, többek között az Európai Tanácsra, az Európai Központi Bankra, a Bíróságra, valamint az EU valamennyi szervére és ügynökségére,

ügynökségeit és egyéb szerveit, hogy tegyenek eleget a dokumentumok teljes körű nyilvántartása tekintetében az 1049/2001/EK rendelet 11. és 12. cikkében előírt kötelezettségeiknek,

– úgy vélte, hogy a háromoldalú megbeszélések során létrehozott dokumentumok, többek között napirendek, eredményösszesítések, jegyzőkönyvek és a Tanácsban kialakított általános megközelítések a jogalkotási folyamattal kapcsolatosak, ezért elvi kérdés, hogy nem szabad ezeket más jogalkotási dokumentumoktól eltérő módon kezelni, **és közvetlenül hozzáférhetővé kell tenni őket a Parlament weboldalán,**

– felhívott egy közös intézményközi nyilvántartás létrehozására, amelynek részét képezi a jogalkotás minőségének javításáról szóló intézményközi megállapodás keretében még folyamatban lévő munka tárgyát képező jogalkotási ügyek aktuális állását rögzítő közös külön adatbázis is,

– felhívta a Tanácsot, hogy tegye nyilvánossá a Tanács munkacsoportjainak üléseiről készített jegyzőkönyveket és egyéb dokumentumokat,

– felhívta a Bizottságot a másodlagos jog részét képező minden jogszabályt, különösen a felhatalmazáson alapuló jogi aktusokat tartalmazó nyilvántartás létrehozására, és megjegyzi, hogy ennek létrehozása a jogalkotás minőségének javításáról szóló intézményközi megállapodás keretében megkezdődött,

– **kifejezésre juttatta azt a meggyőződését, hogy független felügyelő hatóságot kell felállítani a dokumentumok minősítésére és minősítésének feloldására,**

felhívott arra, hogy elvi alapon hozzák nyilvánosságra a Parlament weboldalán a Parlament bizottsági koordinátorainak, az Elnökségnek és az Elnökök Értekezletének üléseiről készített

– felszólította az Unió intézményeit, ügynökségeit és egyéb szerveit, hogy tegyenek eleget a dokumentumok teljes körű nyilvántartása tekintetében az 1049/2001/EK rendelet 11. és 12. cikkében előírt kötelezettségeiknek,

– úgy vélte, hogy a háromoldalú megbeszélések során létrehozott dokumentumok, többek között napirendek, eredményösszesítések, jegyzőkönyvek és a Tanácsban kialakított általános megközelítések a jogalkotási folyamattal kapcsolatosak, ezért elvi kérdés, hogy nem szabad ezeket más jogalkotási dokumentumoktól eltérő módon kezelni,

– felhívott egy közös intézményközi nyilvántartás létrehozására, amelynek részét képezi a jogalkotás minőségének javításáról szóló intézményközi megállapodás keretében még folyamatban lévő munka tárgyát képező jogalkotási ügyek aktuális állását rögzítő közös külön adatbázis is,

– felhívta a Tanácsot, hogy tegye nyilvánossá a Tanács munkacsoportjainak üléseiről készített jegyzőkönyveket és egyéb dokumentumokat,

– felhívta a Bizottságot a másodlagos jog részét képező minden jogszabályt, különösen a felhatalmazáson alapuló jogi aktusokat tartalmazó nyilvántartás létrehozására, és megjegyzi, hogy ennek létrehozása a jogalkotás minőségének javításáról szóló intézményközi megállapodás keretében megkezdődött;

¹ Elfogadott szövegek, P8_TA(2016)0202.

*napirendeket és visszajelző feljegyzéseket,
valamint az e napirendekben hivatkozott
minden dokumentumot;*

¹ Elfogadott szövegek, P8_TA(2016)0202.

Or. en

Módosítás 19

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés**A8-0133/2017****Sven Giegold**

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
48 bekezdés

Állásfoglalásra irányuló indítvány

Módosítás

48. hangsúlyozza a Bizottság által a kereskedelmi tárgyalások átláthatóságának növelésére a közelmúltban tett erőfeszítéseket; ugyanakkor úgy véli, hogy a Tanácsnak és a Bizottságnak még javítania kell munkamódszerein, hogy a Parlamenttel jobban együttműködhessen a közös kereskedelempolitikával összefüggő ügyek és tárgyalások dokumentumaihoz, információihoz és a döntéshozatalhoz való hozzáférés tekintetében (például információk a tárgyalásokra – kitérve ezek vegyes vagy kizárólagos jellegére,

törölve

területi hatályára, a megbízásokra és a tárgyalások előmenetelére –, a kereskedelmi megállapodások ideiglenes alkalmazására, a kereskedelmi és/vagy beruházási megállapodások által létrehozott testületek tevékenységeire és döntéseire, szakértői találkozókra, valamint a felhatalmazáson alapuló és a végrehajtási jogi aktusokra vonatkozóan); e tekintetben sajnálja, hogy a Tanács nem bocsátotta az európai parlamenti képviselők és a nyilvánosság rendelkezésére a tárgyalási megbízásokat a jelenleg tárgyalás alatt álló minden megállapodásra vonatkozóan, de üdvözli, hogy egy évvel a Bizottság és a Parlament között a transzatlanti kereskedelmi és beruházási partnerségről (TTIP) folyó tárgyalások dokumentumaihoz való hozzáférésről szóló tárgyalások után végül operatív megállapodás született, amely minden EP-képviselőnek hozzáférést engedélyez, ezáltal pedig a TTIP-tárgyalásokat az eddigi legátláthatóbb tárgyalásokká teszi; üdvözli e tekintetben a Bizottság Kereskedelmi Főigazgatóságának azon törekvését, hogy a TTIP-vel kapcsolatos jelenlegi átláthatósági kezdeményezést mintaként használja minden kereskedelmi tárgyalás vonatkozásában, ahogy azt „A mindenki számára előnyös kereskedelem” című új kereskedelmi stratégiában körvonalazta, és hogy azt végrehajtsa;

Or. en

Módosítás 20

Michèle Alliot-Marie, Pilar Ayuso, Andrea Bocskor, Reimer Böge, Michał Boni, Daniel Buda, Wim van de Camp, Daniel Caspary, Birgit Collin-Langen, Pál Csáky, Arnaud Danjean, Michel Dantin, Andor Deli, Albert Deß, Tamás Deutsch, Agustín Díaz de Mera García Consuegra, Norbert Erdős, Rosa Estaràs Ferragut, Markus Ferber, Karl-Heinz Florenz, Michael Gahler, Esteban González Pons, Luis de Grandes Pascual, Françoise Grossetête, Monika Hohlmeier, György Hölvényi, Carlos Iturgaiz, Peter Jahr, Teresa Jiménez-Becerril Barrio, Dieter-Lebrecht Koch, Ádám Kósa, Andrey Kovatchev, Giovanni La Via, Alain Lamassoure, Werner Langen, Jérôme Lavrilleux, Janusz Lewandowski, Peter Liese, Norbert Lins, Antonio López-Istúriz White, Thomas Mann, Gabriel Mato, Elisabeth Morin-Chartier, Siegfried Mureşan, Renaud Muselier, Angelika Niebler, Markus Pieper, Maurice Ponga, Cristian Dan Preda, Franck Proust, Godelieve Quisthoudt-Rowohl, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra, Massimiliano Salini, Anne Sander, Petri Sarvamaa, György Schöpflin, Annie Schreijer-Pierik, Sven Schulze, Andreas Schwab, Csaba Sógor, Renate Sommer, Theodor Dumitru Stolojan, József Szájer, László Tóké, Mihai Țurcanu, Traian Ungureanu, Ramón Luis Valcárcel Siso, Adina-Ioana Vălean, Tom Vandenkendelaere, Sabine Verheyen, Henna Virkkunen, Axel Voss, Jarosław Wałęsa, Bogdan Brunon Wenta, Rainer Wieland, Hermann Winkler, Iuliu Winkler, Anna Záborská, Tomáš Zdechovský, Joachim Zeller, Dennis Radtke, Francis Zammit Dimech, Elmar Brok, Werner Kuhn

Jelentés

A8-0133/2017

Sven Giegold

Az uniós intézmények átláthatósága, elszámoltathatósága és feddhetetlensége
2015/2041(INI)

Állásfoglalásra irányuló indítvány
50 bekezdés

*Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

50. úgy véli, hogy az Uniónak éltre kell állnia a kereskedelmi tárgyalások átláthatóságának növelésében, nemcsak a bilaterális, hanem – lehetőség szerint – a plurilaterális és a multilaterális folyamatok tekintetében is, nem kevesebb átláthatóság mellett, mint a Kereskedelmi Világszervezet (WTO) keretében szervezett tárgyalások esetében;
hangsúlyozza azonban, hogy a Bizottságnak tárgyalópartnereit is meg kell győznie arról, hogy növeljék az átláthatóságot, biztosítva, hogy ez kölcsönös folyamat legyen, amely nem

50. úgy véli, hogy az Uniónak éltre kell állnia a kereskedelmi tárgyalások átláthatóságának növelésében, nemcsak a bilaterális, hanem – lehetőség szerint – a plurilaterális és a multilaterális folyamatok tekintetében is, nem kevesebb átláthatóság mellett, mint a Kereskedelmi Világszervezet (WTO) keretében szervezett tárgyalások esetében;

*veszélyezteti az Unió tárgyalási pozícióját,
és hogy a potenciális tárgyalópartnerekkel
a hatály meghatározására vonatkozóan
folytatott gyakorlatnak része legyen az
elérni kívánt átláthatósági szint is;
hangsúlyozza, hogy a nagyobb
átláthatóság világszerte valamennyi uniós
tárgyalópartner és érintett fél érdekében
áll, továbbá hogy ez megerősítheti a
szabályokon alapuló kereskedelem iránti
globális támogatást;*

Or. en